第２回愛知県精神保健福祉士協会大会

  日々の業務に追われ、自分の役割や専門性、自分自身の想いを検証する

機会の少ない私たち・・・

    自分で誇れること、悔やまれたこと、喜べたこと、乗り越えられたこと、

乗り越えられなかったことなど、整理して伝え合いませんか？

    今年も、PSWが自由に伝え合い、成長し合う場として、実践報告会を開催します。

つきましては、下記のとおり演題を募集します。みなさまから沢山のご応募をお待ちしています

（今年も三重県 PSW 協会、岐阜県 PSW 協会のみなさまから演題募集いたします）。

会期 ： 平成28 年 2 月 27 日(土)・28 日(日)

演題募集

演題発表：発表 10 分 質疑応答 5 分

募集要項：表題＋抄録（200 字程度）

      ※今回はパワーポイント資料が使用可能！

 応募締切

申込み先および演題申込みに関するお問い合せ

愛知県精神保健福祉士協会事務局（守山荘病院）田野・森宛

TEL：052-791-2133 FAX：052-795-1252

会場 ： 天の丸 (愛知県額田郡幸田町大字荻字遠峰 10)

＊実践報告会は 27 日(土)の 15；00～17：00 ごろ

テーマ例

・私が PSW として大切にしていること       ・伝えたい、地域実践！

・○○を通じて学んだこと、気づいたこと      ・伝えたい、医療機関の実践！

・地域で繋がり続けていくために実践していること  ・PSW○年目、私の日々の葛藤

・ケースを通して思ったこと、悩んだこと、そして… ・私だって PSW です！

・当事者、家族へ関わり思うこと、学んだこと    ・この仕事をなぜ続けるのか

・障がい者の方の多様な働き方を支援する

・被災地支援に関わり思うこと